
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5272

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Сергеевна 
Красильникова

Спортивная интеллектуальная 
программа "А ну-ка, парни!" 1 место РР - 0 №100477

2 Гильманова Ира 
Мирдияновна

Народный фольклор-как средство 
нравственно-патриотического 
воспитания дошкольников

1 место РР - 0 №100683

3 Буханова Надежда 
Николаевна Газета "Почемучка" 1 место РР - 0 №100882

4 Зебзеева Елена 
Павловна

"23 февраля - День защитника 
Отечества" 1 место РР - 0 №100890

5 Щербак Людмила 
Николаевна

Зиму дружно провожаем, Масленицу 
мы встречаем 1 место РР - 0 №100966

6
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Знакомство детей с русской 
национальной одеждой" 1 место РР - 0 №100979

7 Потакина Карина 
Сергеевна

Праздничная программа "Россия-
родина моя" 1 место РР - 0 №101268

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


